ARARIPE 23/10/2025 - o9z41z5s
PRE|=E|TuRA MuN|c|PA|_ DE

_ 2, p Estado do Ceará o
_¬

Êtz'
Governo Municipal de Araripe AàxuwY *f Gabinete de Prefeite  “°~~~**“

PORTARIA N9187/2025, 16 de maio de 2025.

D1sPoE sosRE A ExoNERAcÃo Do(A)
- sec-RE=.'~ÁR:e ›waNíc§PAL as s-Aúee E er;E E o _P U É ° ^ D ouTRAs PRov1oENc1As.

Em l_¿¿.¬_.{.;¿a.25-
Chefe de Gabmeifl

\-' O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as -conferidas pelo ar›t.7.2 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 1

Art. 19 Exonerar 0(a) Sr. GIOVANE GUEDES SILVESTRE, ,
, portador de CPF no

, RG nã , , , residente e
.domiciliado na nfl , 7

, CEP ; do cargo de Secretário(a) Municipal de
Saúde.

\..
Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
zrevogandf-.\~se as ›disposi-Ç-ões em ic-entfnário.

Prefeitura Municipal Ade Araripe-CE, 16 de maio de 2025.

/É/f×)% -
Pre-Feito Municipa_l___‹_fi

- ' mfoniidade col a Lei Geral de PFOÍECÊO
A rasante portaria é repvãllfiafi W '1 _P - to n° 33/2925-. feitas legais. Detrede umas, peman-e‹efl¢° 1"=1@"°°°5 Sw* e __________-_,=,

_ 4 Código da Imagem: 54963
s|sD|R - sisâema de DigivaIi2aÇã° - S1=d1r@em=I|-°°f"